

LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

LIST OF BUSINESS

Tuesday, 24 March 2026 / 03 Chaitra 1948 (Saka)

11.00 AM

1. (i) **ANNUAL BUDGET (2026-2027):**
Smt. Rekha Gupta, Hon'ble Chief Minister/Minister of Finance to present the Annual Budget of NCT of Delhi for the Financial Year 2026-2027.
- (ii) **Demands for Grants for the Financial Year 2026-27:**
Hon'ble Chief Minister/Minister of Finance to present the Demands for Grants for the Financial Year 2026-27.
- (iii) **Presentation of Supplementary Demands for Grants for the Financial Year 2025-26:**
Hon'ble Chief Minister/Minister of Finance to present the Second and Final Batch of Supplementary Demands for Grants for the Financial Year 2025-26.
- (iv) **Appropriation (No. 2) Bill, 2026:**
Hon'ble Chief Minister/Minister of Finance to introduce the 'The Delhi Appropriation (No.2) Bill, 2026' (Bill No. 06 of 2026) with the leave of the House.
- Hon'ble Chief Minister/Minister of Finance also to move that the Bill be considered and passed.

Delhi
23 March 2026

Ranjeet Singh
Secretary

विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
कार्य सूची

मंगलवार, 24 मार्च, 2026 / चैत्र 03, 1948 (शक)

11.00 बजे पूर्वाह्न

1. (i) **वार्षिक बजट (2026-27) :**
श्रीमती रेखा गुप्ता, माननीय मुख्यमंत्री/वित्त मंत्री वित्त वर्ष 2026-27 के लिए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली का वार्षिक बजट प्रस्तुत करेंगी।
- (ii) **वित्त वर्ष 2026-27 के लिए अनुदान मांगों का प्रस्तुतीकरण :**
माननीय मुख्यमंत्री/वित्त मंत्री वित्त वर्ष 2026-27 के लिए अनुदान मांगें सदन में प्रस्तुत करेंगी।
- (iii) **वित्त वर्ष 2025-26 के लिए अनुपूरक अनुदान मांगों का प्रस्तुतीकरण :**
माननीय मुख्यमंत्री/वित्त मंत्री वित्त वर्ष 2025-26 के लिए अनुपूरक अनुदान मांगों का दूसरा तथा अन्तिम भाग प्रस्तुत करेंगी।
- (iv) **विनियोजन (संख्या-2) विधेयक, 2026 :**
माननीय मुख्यमंत्री/वित्त मंत्री सदन की अनुमति से 'दिल्ली विनियोजन (संख्या-2) विधेयक, 2026' (2026 का विधेयक संख्या 06) को पुर-स्थापित करेंगी।
माननीय मुख्यमंत्री/वित्त मंत्री यह भी प्रस्ताव करेंगी कि विधेयक पर विचार किया जाये तथा पारित किया जाये।

दिल्ली
23 मार्च 2026

रंजीत सिंह
सचिव